
 

 

当院における外来および入院の診療制限について 

 

令和 3年 2月 5日 

防衛医科大学校病院 病院長 淺野友彦 

 

新型コロナウイルス感染症緊急事態宣言が令和 3 年 3 月 7 日まで延長され、当院におい

ては引き続き受け入れの拡大と一般診療を抑制せざるを得ない状況です。 

 つきましては大変心苦しいのですが、当分の間、不急の外来診療、入院診療を抑制させて

いただきたいと思います。 

周辺の医療機関の皆様にはご迷惑をおかけして申し訳ありませんが、本件の趣旨にご理解

を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 


